
1(2) 

 

 

 

 

 VALTIOVARAINMINISTERIÖ   PÄÄTÖSEHDOTUS Liite 2 

    27.10.2022 
 

 

 

HUS-YHTYMÄN VUODEN 2023 LAINANOTTOVALTUUDEN MUUTTAMINEN  
 

 

Valtioneuvosto on tänään yleisistunnossaan päättänyt hyvinvointialueesta annetun lain 

(611/2021) 15 §:n 3 ja 4 momentin nojalla:  

 

 

HUS-yhtymän lainanottovaltuus vuodelle 2023 on 1 319 829 000 euroa. 

 

 

Lainanottovaltuuden muuttamiselle asetetaan seuraavat ehdot: 

 

-  Lainanottovaltuutta on mahdollista käyttää ainoastaan valmisteluryhmän 

raportin liitteessä esitettyihin investointeihin ja investointeja vastaaviin 

sopimuksiin, jotka ovat hyvinvointialueesta annetussa laissa tarkoitetulla 

tavalla välttämättömiä HUS-yhtymän järjestämisvastuulle kuuluvien pal-

velujen tuottamisen jatkuvuuden kannalta tai lainsäädännössä edellytet-

tyjen palvelujen turvaamiseksi. HUS-yhtymän tulee varmistaa ennen ao. 

investointien ja investointeja vastaavien sopimusten toteuttamista niiden 

laissa edellytetty välttämättömyys sekä se, että investointitarvetta ei 

voida kattaa muulla tavoin kuten pitkäaikaisen lainan sijaan rahavaroilla, 

avustuksilla, hankerahoituksella tai muulla rahoituksella. 

- HUS-yhtymän tulee käsitellä yhtymäkokouksessa omana kohtanaan 

Meilahden apteekin, keskuskeittiön ja pysäköinnin uudisrakennushank-

keen kokonaisuus (arvo 209 milj. euroa) ja ottaa kantaa siihen, onko 

hankekokonaisuus esitetyssä laajuudessaan ja aikataulussaan hyvinvoin-

tialueesta annetussa laissa tarkoitetulla tavalla välttämätön HUS-yhty-

män järjestämisvastuulle kuuluvien palvelujen tuottamisen jatkuvuuden 

kannalta tai palveluiden edellytysten turvaamiseksi. HUS-yhtymä rapor-

toi asian käsittelystä ja yhtymäkokouksen kannasta valtiovarainministe-

riölle viipymättä yhtymäkokouksen jälkeen. Lainanottovaltuuden lopul-

linen määrä mainitun hankkeen osalta määrittyy yhtymäkokouksen pää-

töksen mukaisesti kuitenkin niin, että määrä ei voi ylittää tässä esitettyä 

kokonaismäärää (209 milj. euroa). 

- HUS-yhtymä laatii ja toimittaa valtiovarainministeriölle 15.11.2022 

mennessä tuottavuus- ja taloudellisuusohjelman, joka varmistaa HUS-

yhtymän lainanhoitokyvyn pitkälläkin aikavälillä ja turvaa lakisääteiset 

palvelut. Ohjelma käydään läpi Helsingin kaupungin ja Uudenmaan hy-

vinvointialueiden kanssa HUS-yhtymän yhtymähallituksessa 14.11.2022 

ja tavoitteena esittää ohjelma yhtymäkokouksen päätettäväksi 

14.12.2022. Ohjelma sisältää kokonaisvaltaisen tarkastelun HUS-yhty-

män toiminnasta ja taloudesta sekä tulonmuodostuksesta mukaan lukien 

palvelujen tuottavuutta parantavat toimenpiteet ja niiden mitattavissa 
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olevat taloudelliset vaikutukset. Valtiovarainministeriö voi hylätä ohjel-

man tai edellyttää ohjelman täydentämistä, jos on ilmeistä, että toimen-

piteet eivät ole riittäviä lainanhoitokyvyn varmistamiseksi. Ilmoitus oh-

jelman hylkäämisestä tai tarpeesta täydentää ohjelmaa tulee antaa HUS-

yhtymälle 9.12.2022 mennessä. HUS-yhtymä voi täydentää ohjelmaa 

valtiovarainministeriön käsittelyn perusteella 31.12.2022 mennessä. 

HUS-yhtymä raportoi ohjelman toteutumisesta puolivuosittain valtiova-

rainministeriölle. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuntaministeri Sirpa Paatero 

 

 

Neuvotteleva virkamies Ville Salonen 


